РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ГОРДЕЕВСКИЙ РАЙОН

УНОШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «07» декабря года № 107
с. Уношево
Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения  выборов

депутатов в Уношевский сельский

Совет народных депутатов

В связи с вступлением в силу  изменений ст. 24  ч.1 Устава муниципального образования «Уношевское сельское поселение», утвержденных решением Гордеевского сельского Совета народных депутатов № 71 от 11.07.2016 года (в ред. от 18.09.2023 года №101, обнародованные  18.09.2023 года) принимая во внимание количественное изменение депутатов Уношевского сельского Совета народных депутатов, Уношевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Уношевского сельского Совета народных депутатов (прилагается).

2.Разместить настоящее решение на сайте администрации Уношевского сельского поселения и в «Вестнике» Гордеевского района.

Глава Уношевского
сельского поселения                                                                    Г. И. Шелковая

Приложение

к решению Уношевского сельского

Совета народных депутатов

№ 107 от «07» декабря  2023 года

Границы избирательных округов
по выборам депутатов Уношевского сельского Совета

народных депутатов

	Наименование округа
	Границы избирательного округа
	Число избирателей

	в разрезе
	по округу, всего

	Уношевский № 1
	с. Уношево ул. Новая
	120
	125

	д. Черетовка
	5

	Уношевский № 2
	с. Уношево ул. Полевая
	48
	126

	с. Уношево пер. Северный
	10

	с. Уношево пер. Луговой
	14

	с. Уношево пер. Озерный
	10

	с. Уношево ул. Центральная     с №22 по № 127
	44

	Уношевский № 3
	с. Уношево ул. Центральная с №1 по № 21
	34
	131

	с. Уношево ул. Красногорская
	13

	с. Уношево ул. Гагарина
	14

	д. Федоровка
	0

	д. Хармынка
	59

	д. Антоновка
	11

	Уношевский № 4
	д. Ямное ул. Ковалева
	58
	72

	д. Ямное ул. Мичурина
	14

	Уношевский № 5
	д. Ямное ул. Советская
	52
	71

	д. Ямное ул. Центральная
	19

	Уношевский № 6
	с. Кузнецы ул. Приозерная
	53
	75

	с. Кузнецы ул. Чкалова с № 1 по № 14
	10

	с. Кузнецы ул. Недоливко
	12

	Уношевский № 7
	с. Кузнецы ул. Партизанская
	13
	77

	с. Кузнецы ул. Чкалова с № 16 по № 76
	31

	д. Алисовка
	33